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میزبانی استاندار آذربایجان شرقی از مردم در روز جمهوری اسلامی

استاندار آذربایجان شرقی به مناسبت دوازدهم فروردین، روز جمهوری اسلامی ایران، در عمارت تاریخی استانداری در

قلب بافت تاریخی تبریز میزبان ۵۰ نفر از شهروندانی بود که به عنوان ولی نعمتان انقلاب آمده بودند تا از نزدیک و به

دور از هر گونه واسطه، با او درباره مشکلات شان سخن بگویند و راه چاره بخواهند.

مالک رحمتی، نماینده دولت مردمی سیزدهم همراه با جمعی از مدیران کل دستگاه های اجرایی، با گشاده رویی و لبخند بر لب میزبان یکایک میهمانانی شد که هر یک آنها از یکی

از شهرهای آذربایجان شرقی و یا حتی تهران برای بازگو کردن مشکلی و یا بعضا ارایه پیشنهادی به دیدارش شتافته بودند.

فضا، فضای صمیمی و به دور از هر گونه چارچوب های بوروکراتیک رایج در برخی از ادارات و سازمان ها بود؛ نماینده عالی دولت مردمی در استان پس از شنیدن درد دل هر یک از

حاضران بلافاصله زیر نامه اش دستور می نوشت و با برخی از آنان نیز عکس یادگاری می گرفت.

نفر اول دیدار مردمی استاندار آذربایجان شرقی، یکی از کارکنان اورژانس استان بود که به نمایندگی از همه همکارانش درخواست داشت رحمتی دستور دهد معوقات شان پرداخت

شود که این گونه هم شد.

میهمان دوم دیدار نیز جوانی موقر و دوست داشتنی از روستای «خلیفه کندی حمیدیه» شهرستان هشترود با ۳۸۰ نفر جمعیت بود که درخواستی درباره مدرسه داشت و استاندار

آذربایجان شرقی دستور لازم را صادر کرد.

نفر سوم دیدار نماینده عالی دولت در آذربایجان شرقی به مناسبت «روز جمهوری اسلامی» نیز به نمایندگی از مالکان ۱۲ کارخانه آسفالت واقع در ضلع غربی شهرک سردار شهید

سلیمانی آمده بود که قطعه ششم آزادراه تبریز- ارومیه راه شان را مسدود کرده و کار و بارشان را از رونق انداخته بود.

نفر بعدی دیدار امروز نیز برای تغییر وضعیت استخدامی خود مراجعه کرده بود که پیگیری کارش به مدیرکل کار استان ارجاع شد.

میهمان بعدی استاندار آذربایجان شرقی یک جوان دارای تحصیلات سوم راهنمایی بود که رحمتی او را برای اشتغال در یکی از واحد های تولیدی معرفی کرد.

مراجعه کننده بعدی، یک فعال اقتصادی بود که برای طرح مشکلی اجتماعی به نماینده عالی دولت در استان مراجعه کرده بود و استاندار آذربایجان شرقی پس از گفت و گو با

فرماندار شهرستان، دستور بررسی و پیگیری دقیق مشکل این شهروند را به او صادر کرد.

میهمان بعدی استاندار، بانویی بود که استاندار آذربایجان شرقی دستور لازم برای اشتغال وی را صادر کرد.

نفر بعدی، مراجعه کننده ای جوان از شهرستان جلفا و جویای کار بود که نماینده عالی دولت، دستور لازم برای اشتغال وی در یکی از واحد های تولیدی منطقه آزاد ارس را صادر

کرد.

مراجعه کننده بعدی، جوان کارآفرینی بود که دارای یک رستوران موفق بوده و قصد راه اندازی کارگاه کوچکی را داشت و برای دریافت تسهیلات بانکی آمده بود و استاندار دستور

لازم برای پرداخت تسهیلات بانکی به شرط داشتن شرایط لازم را صادر کرد.

نفر بعدی یک بانوی سرپرست خانوار بود که مشکل بیمه داشت که رحمتی دستور لازم به مدیرکل کمیته امداد برای کمک به حل مشکل وی را صادر کرد.

میهمان بعدی دیدار امروز استاندار آذربایجان شرقی در سالن شهید شفیع زاده عمارت تاریخی استانداری، جوان کارآفرینی بود که به گفته خودش همراه با دو نفر از دوستانش

اقدام به راه اندازی یک واحد تولید پیچ و مهره کرده بود که اکنون ۵۰ نفر نیروی انسانی دارد؛ او هیچ درخواستی نداشت و آمده بود از استاندار قول بگیرد که از واحد تولیدی شان

بازدید کند.

نفر بعدی نیز یک جوان فارغ التحصیل تربیت بدنی و جویای کار در سازمان آتش نشانی بود که استاندار آذربایجان شرقی او را برای اشتغال در یکی از واحد های تولید به اداره کل

تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان معرفی کرد.

مراجعه کننده بعدی دیدار مردمی استاندار آذربایجان شرقی، فعال حوزه گردشگری از شهرستان مرند بود که استاندار آذربایجان شرقی او را برای دریافت تسهیلات به بانک معرفی

کرد.

نفر بعدی نیز یکی از جانبازان عزیز هشت سال دفاع مقدس بود که به همراه فرزندش به میهمانی استاندار آمده بود و رحمتی در گام نخست دستور اشتغال فرزندش را داد و وعده
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کرد که به عنوان یک وظیفه در نخستین فرصت به عیادت او برود.

نمایندگان تعاونی مسکن ارتش در استان میهمان بعدی استاندار آذربایجان شرقی بودند که درخواست اختصاص وام کم بهره برای ساخت و تکمیل واحد های مسکونی تعاونی

شان را داشتند؛ استاندار آذربایجان شرقی پیشنهاد کرد که برای حل مشکل، طرح آنها در چارچوب نهضت ملی مسکن جای گیرد تا هم هزینه های ساخت و ساز کاهش یابد و هم

مشکل تامین منابع مالی طرح برطرف شود.

نفر بعدی، فعال گردشگری از شهرستان هشترود بود که آمده بود برای تمدید مدت قراردادش از استاندار آذربایجان شرقی کمک بگیرد و رحمتی نیز دستور لازم برای مساعدت به

وی توسط شرکت آب منطقه ای استان را صادر کرد.

مراجعه کننده بعدی، زوج جوانی بود که خواستار دریافت وام خود اشتغالی بودند و استاندار آذربایجان شرقی دستور لازم برای کمک به رفع مشکل شان را صادر کرد.

عضو شورای شهر ورزقان، دیگر میهمان استاندار آذربایجان شرقی در دیدار امروز بود که صرفا برای پیگیری امور شهرستان آمده بود.

مراجعه کننده بعدی یکی از دارندگان نهضت ملی مسکن در شهر جدید سهند بود که نسبت به رقم های دریافتی برای تکمیل واحد مسکونی اش اعتراض داشت و استاندار

آذربایجان شرقی پس از گفت و گو با مدیرعامل شهر جدید سهند اعلام کرد که یک هیات سه نفره کار مصالحه را پیگیری می کند و نتیجه کارشان به زودی مشخص و اعلام می

شود.

مراجعه کننده بعدی، بانویی بود که برای پیگیری مشکلش با شهرداری آمده بود و استاندار آذربایجان شرقی دستور لازم برای بررسی موضوع را صادر کرد.

مراجعه کننده بعدی، جوانی دانش بنیان بود که استاندار آذربایجان شرقی او را برای تولید به پارک علم و فناوری جهت واگذاری زمین معرفی کرد.

دو مراجعه کننده بعدی، نمایندگان انجمن حمایت از بیماران هموفیلی آذربایجان شرقی بودند که برای مساعدت استاندار به تکمیل ساختمان انجمن در خاوران آمده بودند.

میهمان بعدی استاندار آذربایجان شرقی در دیدار امروز نیز یک تولیدکننده بود که واحد تولیدی اش معطل اختصاص ماده اولیه توسط پتروشیمی بود و رحمتی قول داد در صورت

لزوم با وزیر مربوطه نیز برای حل مشکل او گفت و گو کند.
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